（公社）愛媛県作業療法士会
地域局　東予地区

第36回東予地区研修会
「愛媛県　東予地区の地域活動について
～今治・西条・新居浜・四国中央の活動内容の詳細報告～」
謹啓
猛暑の候、先生方におかれましてはご健勝の事とお慶び申し上げます。
愛媛県作業療法士会　地域局東予地区では、これまでアンケートにおける調査やリハビリテーション専門職協会の会長をお呼びしての講義、東予地区における地域活動の報告等を行ってきました。今回、現在現場で活動を行っておられる先生方に、地域活動に参加することになった経緯、実際に各地域で行われている活動・活動の中でリハ職がどの様に関わっているのか、また、地域活動でどの様なことを行っているのかの詳細等々をお伝えして頂きます。ぜひご参加いただき、日々の臨床に役立てていただければ幸いです。
謹白

《日　時》　令和4年9月11日（日）　10：00～12：30（9：30～受付）
《講　師》　美須賀病院　　久保健二先生
　　　　　　村上記念病院　河田由紀先生

　　　　　　住友別紙病院　池田裕子先生

　　　　　　HITO病院　　大崎雅俊先生
《研修方法》Zoomを使用してのWeb研修会
《対　象》　愛媛県作業療法士会会員
《参加費》　無料
《単位》　　日本作業療法士協会生涯学習ポイント
《申し込み方法》
ehimeot.east@gmail.comへ①氏名、②所属、③電話番号、④会員番号を記入し、件名を

『第36回東予地区研修会参加申し込み』とし、令和4年9月2日までにお申し込みください。
＊受付が完了後、申し込みいただいたメールへ参加のリンクや注意事項等を送信いたします。
＊受付期間終了後も、定員に達していない場合は考慮致しますので上記メールアドレスにお問い合わせください。
《問い合わせ先》
　公益社団法人愛媛県作業療法士会
地域局　東予地区代表
社会福祉法人　来島会　今治福祉園
　日淺　尊之
TAL：0898-48-8848
FAX：0898-48-8849